
UCHWAŁA NR XXI/150/2016
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia między Miastem Ostrów Mazowiecka
a Powiatem Ostrowskim oraz podjęcia zobowiązania w zakresie jego finansowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 47 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) uchwala się,
co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Powiatem Ostrowskim w sprawie: Wspólnego finansowania 
zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - 
Stara Grabownica”.

§ 2. 

Tryb i sposób ustalania wielkości środków finansowych do wykonania przyjętych zadań oraz warunki 
współfinansowania określone będą odrębnymi porozumieniami.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 9FEEC820-2C6A-4017-B702-FCF0D8171CD0. Podpisany Strona 1




